7

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Перечень наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2023 год

В соответствии со статьёй 8 Закона Удмуртской Республики «О наказах избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики» Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Перечень наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2023 год следующие изменения:
1) строку 22 изложить в новой редакции:
«
	22.
	Мусинов
Сергей
Васильевич
	МО «Городской округ город
Сарапул
Удмуртской Республики», г. Сарапул
	Строительство тротуара в жилом районе «Западный» вдоль ул. П. Морозова (протяжённость 1 км)
	2023 год
	Администрация МО «Городской округ город
Сарапул
Удмуртской Республики»
	Администрация МО «Городской округ город
Сарапул
Удмуртской Республики»

	1 500,0

                                                                                                                        »;
2) в строках 30, 31 слова «Капитальный ремонт водопровода, д. Тат-Ключи» заменить словами «Ремонт водопроводной сети, д. Тат-Ключи», слова «Капитальный ремонт водопровода, д. Зянкино» заменить словами «Ремонт водопроводной сети, д. Зянкино»;
3) в строке 46 слова «Замена оконных блоков и ремонт крыши в МБДОУ «Старокычинский детский сад», д. Старый Кыч, ул. Центральная, 25» заменить словами «Приобретение оборудования и инвентаря для детского сада в д. Лесагурт, ул. Восточная, д. 51», слова «Ремонт автомобильной дороги по ул. Советская, с. Шаркан» заменить словами «Обустройство основания спортивной площадки в д. Старые Быги»;
4) в строке 48 слова «Замена оконных блоков и ремонт крыши в МБДОУ «Старокычинский детский сад», д. Старый Кыч, ул. Центральная, 25» заменить словами «Приобретение оборудования и инвентаря для детского сада в д. Лесагурт, ул. Восточная, д. 51»;
5) строку 52 изложить в новой редакции:
«
	52.
	Ягафаров
Тимур
Фаатович
	МО «Город Ижевск», г. Ижевск
	Благоустройство придомовой территории многоквартирного дома, ул. К. Маркса, 278 (асфальтирование пешеходной дорожки)
	2023 год
	Управление
благоустройства и охраны
окружающей среды
Администрации МО «Город Ижевск»
	Управление
благоустройства и охраны
окружающей среды
Администрации МО «Город Ижевск»
	400,0

	Благоустройство придомовой территории многоквар-тирного дома, ул. К. Маркса, 278 (обрезка деревьев и кустарников, устройство МАФ)
	2023 год
	Администрация
Октябрьского района г. Ижевска
	Администрация
Октябрьского района г. Ижевска
	300,0

	Устройство детской площадки на придомовой территории, ул. К. Маркса, 208
	2023 год
	Администрация
Октябрьского района г. Ижевска
	Администрация
Октябрьского района г. Ижевска
	450,0

                                                                                                                        ».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Удмуртской Республики, Администрации муниципальных образований: «Город Ижевск», «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики

                          В.П. Невоструев

г. Ижевск

Проект постановления вносит:
	постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по бюджету, налогам и финансам                                         Н.Р. Мухамедзянов